
UCHWAŁA NR XV/64/2009  

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 10 w związku z art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 z 2001r. poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 211, 212, 217, 222, 235, 236, 239, 

258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku 

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1241), Uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 245 160 509 zł z tego: 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 288 853 162 zł z tego: 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2014 zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszu Spójności 

w wysokości 187 194 900 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Związku w wysokości 43 692 653 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 54 510 956 zł, z następujących tytułów: 

zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 5. 1. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 10 818 303 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu w kwocie 12 000 000 zł. 

§ 7. 1. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 8. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 289 000 zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonania innych zmian w planie wydatków budżetowych między 

rozdziałami i paragrafami w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian 

planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd do: 

1. zaciągania kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

budżetowego przejściowego deficytu do wysokości 12 000 000 zł, 

2. zaciągania zobowiązań: 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r. i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

a) bieżące w kwocie 2 447 772 zł

b) majątkowe w kwocie 242 712 737 zł

a) bieżące w kwocie 2 769 351 zł

b) majątkowe w kwocie 286 083 811 zł

a) pożyczek w kwocie 43 079 790 zł

b) nadwyżki budżetowej w kwocie 612 863 zł

a) pożyczek w kwocie 53 898 093 zł

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 612 863 zł

a) na zaciągnięcie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 43 079 790 zł.

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 10 818 303 zł.

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków 

Funduszu Spójności do wysokości określonej w Załącznikach nr 3 i nr 4. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego ds. 

Ekologii w Żywcu 

mgr inż. Antoni Szlagor 

 

DOCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdz. Paragr. Nazwa PLANOWANE 

DOCHODY 

1. DOCHODY MAJĄTKOWE 242 712 737

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 242 712 737

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 242 712 737

1. wpływy z wpłat gmin na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 32 273 837

2. środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł (Fundusz

Spójności Faza II)

187 194 900

3. środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł (Fundusz

Spójności Faza II-refundacja)

23 244 000

2. DOCHODY BIEŻĄCE 2 447 772

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 447 772

Pozostała działalność 2 383 472

1. wpływy z wpłat gmin na utrzymanie Związku 2 383 472

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 64 300

1.wpływy z różnych dochodów 52 800

2.wpływy z dzierżawy składników majątkowych 11 500

900 RAZEM PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE I BIEŻĄCE 245 160 509

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2010 R  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział  Rozdział Treść Planowane wydatki na 2010 r 

/w zł/ 

Ogółem z tego : 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 707 335 2 677 335 30 000

75095 Pozostała działalność 2 707 335 2 677 335 30 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 289 000 27 716 261 284

75818 REZERWA OGÓLNA 289 000 27 716 261 284

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 285 856 827 64 300 285 792 527

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 285 856 827 64 300 285 792 527

Wydatki ogółem, w tym:  288 853 162 2 769 351 286 083 811

Dział 750 Rozdział 75095 ADMINISTRACJA PUBLICZNA – Pozostała działalność  2 707 335

WYDATKI BIEŻĄCE 2 677 335

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 613 035

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 2 185 800

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 427 235

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 300

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000

Dział 758 Rozdział 75818 RÓŻNE ROZLICZENIA – Rezerwa ogólna  289 000

WYDATKI BIEŻĄCE 27 716

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 27 716

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 716

WYDATKI MAJĄTKOWE 261 284

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 261 284

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 261 284

Dział 900 Rozdział 90001 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

285 856 827

WYDATKI BIEŻĄCE 64 300

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 64 300

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 64 300

WYDATKI MAJĄTKOWE 285 792 527

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt.2, Ustawy o finansach 

publicznych

285 792 527

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2014 

PROJEKT "OCZYSZCZANIE ŚCIEKÓW NA ŻYWIECCZYŹNIE" JEDNOSTKA REALIZUJĄCA 

PROJEKT: ZWIĄZEK MIĘDZYGMINNY DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

NAKŁADY OGÓŁEM 

2005-2014 

2010 2011 2012 2013 2014 

I NAKŁADY 1 183 260 985 285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

II ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

OGÓŁEM z tego: 

285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

1. Wydatki budżetowe z tego wydatki pokryte: 285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

a) środki własne - udział gmin 21 455 534 20 989 123 26 527 126 26 005 207 13 385 352

b) Fundusz Spójności Faza I 0 0 0 0 0

c) Fundusz Spójności Faza II 187 194 900 158 888 858 148 716 189 0 0

d) Fundusz Spójności Faza II - refundacja 23 244 000 0 0 0 0

e) pożyczka płatnicza Faza I 1 928 208 0 0 0 0

f) pożyczka (bank komercyjny) 51 969 885 35 705 989 28 518 404 8 698 930 1 859 228

g) kredyt Faza II 0 0 4 857 452 29 540 592 951 037

* WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

* Wydatki obejmują wydatki majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych ujętych w wieloletnim programie 

inwestycyjnym) 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Dział Rozd. Nazwa 

podziałki 

klasyfikacji 

budżetowej 

Nazwa projektu 

realizowa

-nego ze 

środków 

pochodzących 

z funduszy 

strukturalnych 

i Funduszu 

Spójności 

Nazwa 

funduszu 

z którego 

następuje 

finanso

wanie 

projektu 

Jednostka 

realizująca 

projekt 

Okres 

realizacji 

projektu 

Łączne 

nakłady 

finansowe na 

realizację 

projektu 

w latach 2005-

2014 

Planowane 

środki własne 

na 

finansowanie 

projektu w roku 

budżetowym 

2010 

Planowane 

środki 

z Funduszu 

Spójności Faza 

II na 

finansowanie 

projektu w roku 

budżetowym 

2010 

PLN PLN PLN

1. 900 90001 Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona 

wód

Projekt 

"Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie"

Fundusz 

Spójności

Związek 

Między

gminny ds.

Ekologii 

w Żywcu

2005-

2014

1 183 260 985 98 597 627 187 194 900

Razem: 1 183 260 985  98 597 627 187 194 900 

Lp. Dział Rozd. Nazwa 

podziałki 

klasyfikacji 

budżetowej 

Nazwa projektu 

realizowa

-nego ze

środków 

pochodzących 

z funduszy 

strukturalnych 

i Funduszu 

Spójności 

Nazwa 

funduszu 

z którego 

następuje 

finanso

wanie 

projektu 

Jednostka 

realizująca

projekt 

Okres 

realizacji

projektu 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

środków 

własnych na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2010 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2010 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

z Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2011 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

z Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2012 

PLN PLN PLN PLN

1. 900 90001 Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona 

wód

Projekt 

"Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie"

Fundusz 

Spójności

Związek 

Między

gminny 

ds. 

Ekologii 

w Żywcu

2005-

2014

98 597 627 187 194 900 158 888 858 148 716 189

Razem: 98 597 627 187 194 900 158 888 858 148 716 189

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII 

W ŻYWCU  

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Przychody budżetu: 

1. 903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

53 898 093 zł

2. 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych 612 863 zł

3. Dochody budżetu 245 160 509 zł

Razem przychody i dochody budżetu: 299 671 465 zł

Rozchody budżetu: 

1. 963 – Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

10 818 303 zł

2. Wydatki budżetu 288 853 162 zł

Razem rozchody i wydatki budżetu: 299 671 465 zł

ID: HMOGV-HCAAV-MCXXI-CBZTM-HRAWQ. Podpisany. Strona 1 / 9



UCHWAŁA NR XV/64/2009  

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 10 w związku z art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 z 2001r. poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 211, 212, 217, 222, 235, 236, 239, 

258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku 

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1241), Uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 245 160 509 zł z tego: 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 288 853 162 zł z tego: 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2014 zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszu Spójności 

w wysokości 187 194 900 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Związku w wysokości 43 692 653 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 54 510 956 zł, z następujących tytułów: 

zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 5. 1. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 10 818 303 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu w kwocie 12 000 000 zł. 

§ 7. 1. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 8. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 289 000 zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonania innych zmian w planie wydatków budżetowych między 

rozdziałami i paragrafami w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian 

planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd do: 

1. zaciągania kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

budżetowego przejściowego deficytu do wysokości 12 000 000 zł, 

2. zaciągania zobowiązań: 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r. i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

a) bieżące w kwocie 2 447 772 zł

b) majątkowe w kwocie 242 712 737 zł

a) bieżące w kwocie 2 769 351 zł

b) majątkowe w kwocie 286 083 811 zł

a) pożyczek w kwocie 43 079 790 zł

b) nadwyżki budżetowej w kwocie 612 863 zł

a) pożyczek w kwocie 53 898 093 zł

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 612 863 zł

a) na zaciągnięcie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 43 079 790 zł.

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 10 818 303 zł.

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków 

Funduszu Spójności do wysokości określonej w Załącznikach nr 3 i nr 4. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego ds. 

Ekologii w Żywcu 

mgr inż. Antoni Szlagor 

 

DOCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdz. Paragr. Nazwa PLANOWANE 

DOCHODY 

1. DOCHODY MAJĄTKOWE 242 712 737

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 242 712 737

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 242 712 737

1. wpływy z wpłat gmin na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 32 273 837

2. środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł (Fundusz

Spójności Faza II)

187 194 900

3. środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł (Fundusz

Spójności Faza II-refundacja)

23 244 000

2. DOCHODY BIEŻĄCE 2 447 772

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 447 772

Pozostała działalność 2 383 472

1. wpływy z wpłat gmin na utrzymanie Związku 2 383 472

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 64 300

1.wpływy z różnych dochodów 52 800

2.wpływy z dzierżawy składników majątkowych 11 500

900 RAZEM PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE I BIEŻĄCE 245 160 509

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2010 R  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział  Rozdział Treść Planowane wydatki na 2010 r 

/w zł/ 

Ogółem z tego : 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 707 335 2 677 335 30 000

75095 Pozostała działalność 2 707 335 2 677 335 30 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 289 000 27 716 261 284

75818 REZERWA OGÓLNA 289 000 27 716 261 284

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 285 856 827 64 300 285 792 527

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 285 856 827 64 300 285 792 527

Wydatki ogółem, w tym:  288 853 162 2 769 351 286 083 811

Dział 750 Rozdział 75095 ADMINISTRACJA PUBLICZNA – Pozostała działalność  2 707 335

WYDATKI BIEŻĄCE 2 677 335

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 613 035

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 2 185 800

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 427 235

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 300

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000

Dział 758 Rozdział 75818 RÓŻNE ROZLICZENIA – Rezerwa ogólna  289 000

WYDATKI BIEŻĄCE 27 716

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 27 716

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 716

WYDATKI MAJĄTKOWE 261 284

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 261 284

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 261 284

Dział 900 Rozdział 90001 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

285 856 827

WYDATKI BIEŻĄCE 64 300

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 64 300

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 64 300

WYDATKI MAJĄTKOWE 285 792 527

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt.2, Ustawy o finansach 

publicznych

285 792 527

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2014 

PROJEKT "OCZYSZCZANIE ŚCIEKÓW NA ŻYWIECCZYŹNIE" JEDNOSTKA REALIZUJĄCA 

PROJEKT: ZWIĄZEK MIĘDZYGMINNY DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

NAKŁADY OGÓŁEM 

2005-2014 

2010 2011 2012 2013 2014 

I NAKŁADY 1 183 260 985 285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

II ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

OGÓŁEM z tego: 

285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

1. Wydatki budżetowe z tego wydatki pokryte: 285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

a) środki własne - udział gmin 21 455 534 20 989 123 26 527 126 26 005 207 13 385 352

b) Fundusz Spójności Faza I 0 0 0 0 0

c) Fundusz Spójności Faza II 187 194 900 158 888 858 148 716 189 0 0

d) Fundusz Spójności Faza II - refundacja 23 244 000 0 0 0 0

e) pożyczka płatnicza Faza I 1 928 208 0 0 0 0

f) pożyczka (bank komercyjny) 51 969 885 35 705 989 28 518 404 8 698 930 1 859 228

g) kredyt Faza II 0 0 4 857 452 29 540 592 951 037

* WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

* Wydatki obejmują wydatki majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych ujętych w wieloletnim programie 

inwestycyjnym) 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Dział Rozd. Nazwa 

podziałki 

klasyfikacji 

budżetowej 

Nazwa projektu 

realizowa

-nego ze 

środków 

pochodzących 

z funduszy 

strukturalnych 

i Funduszu 

Spójności 

Nazwa 

funduszu 

z którego 

następuje 

finanso

wanie 

projektu 

Jednostka 

realizująca 

projekt 

Okres 

realizacji 

projektu 

Łączne 

nakłady 

finansowe na 

realizację 

projektu 

w latach 2005-

2014 

Planowane 

środki własne 

na 

finansowanie 

projektu w roku 

budżetowym 

2010 

Planowane 

środki 

z Funduszu 

Spójności Faza 

II na 

finansowanie 

projektu w roku 

budżetowym 

2010 

PLN PLN PLN

1. 900 90001 Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona 

wód

Projekt 

"Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie"

Fundusz 

Spójności

Związek 

Między

gminny ds.

Ekologii 

w Żywcu

2005-

2014

1 183 260 985 98 597 627 187 194 900

Razem: 1 183 260 985  98 597 627 187 194 900 

Lp. Dział Rozd. Nazwa 

podziałki 

klasyfikacji 

budżetowej 

Nazwa projektu 

realizowa

-nego ze

środków 

pochodzących 

z funduszy 

strukturalnych 

i Funduszu 

Spójności 

Nazwa 

funduszu 

z którego 

następuje 

finanso

wanie 

projektu 

Jednostka 

realizująca

projekt 

Okres 

realizacji

projektu 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

środków 

własnych na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2010 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2010 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

z Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2011 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

z Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2012 

PLN PLN PLN PLN

1. 900 90001 Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona 

wód

Projekt 

"Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie"

Fundusz 

Spójności

Związek 

Między

gminny 

ds. 

Ekologii 

w Żywcu

2005-

2014

98 597 627 187 194 900 158 888 858 148 716 189

Razem: 98 597 627 187 194 900 158 888 858 148 716 189

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII 

W ŻYWCU  

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Przychody budżetu: 

1. 903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

53 898 093 zł

2. 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych 612 863 zł

3. Dochody budżetu 245 160 509 zł

Razem przychody i dochody budżetu: 299 671 465 zł

Rozchody budżetu: 

1. 963 – Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

10 818 303 zł

2. Wydatki budżetu 288 853 162 zł

Razem rozchody i wydatki budżetu: 299 671 465 zł

ID: HMOGV-HCAAV-MCXXI-CBZTM-HRAWQ. Podpisany. Strona 2 / 9



UCHWAŁA NR XV/64/2009  

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 10 w związku z art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 z 2001r. poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 211, 212, 217, 222, 235, 236, 239, 

258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku 

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1241), Uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 245 160 509 zł z tego: 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 288 853 162 zł z tego: 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2014 zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszu Spójności 

w wysokości 187 194 900 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Związku w wysokości 43 692 653 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 54 510 956 zł, z następujących tytułów: 

zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 5. 1. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 10 818 303 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu w kwocie 12 000 000 zł. 

§ 7. 1. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 8. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 289 000 zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonania innych zmian w planie wydatków budżetowych między 

rozdziałami i paragrafami w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian 

planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd do: 

1. zaciągania kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

budżetowego przejściowego deficytu do wysokości 12 000 000 zł, 

2. zaciągania zobowiązań: 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r. i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

a) bieżące w kwocie 2 447 772 zł

b) majątkowe w kwocie 242 712 737 zł

a) bieżące w kwocie 2 769 351 zł

b) majątkowe w kwocie 286 083 811 zł

a) pożyczek w kwocie 43 079 790 zł

b) nadwyżki budżetowej w kwocie 612 863 zł

a) pożyczek w kwocie 53 898 093 zł

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 612 863 zł

a) na zaciągnięcie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 43 079 790 zł.

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 10 818 303 zł.

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków 

Funduszu Spójności do wysokości określonej w Załącznikach nr 3 i nr 4. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego ds. 

Ekologii w Żywcu 

mgr inż. Antoni Szlagor 

 

DOCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdz. Paragr. Nazwa PLANOWANE 

DOCHODY 

1. DOCHODY MAJĄTKOWE 242 712 737

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 242 712 737

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 242 712 737

1. wpływy z wpłat gmin na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 32 273 837

2. środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł (Fundusz

Spójności Faza II)

187 194 900

3. środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł (Fundusz

Spójności Faza II-refundacja)

23 244 000

2. DOCHODY BIEŻĄCE 2 447 772

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 447 772

Pozostała działalność 2 383 472

1. wpływy z wpłat gmin na utrzymanie Związku 2 383 472

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 64 300

1.wpływy z różnych dochodów 52 800

2.wpływy z dzierżawy składników majątkowych 11 500

900 RAZEM PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE I BIEŻĄCE 245 160 509

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2010 R  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział  Rozdział Treść Planowane wydatki na 2010 r 

/w zł/ 

Ogółem z tego : 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 707 335 2 677 335 30 000

75095 Pozostała działalność 2 707 335 2 677 335 30 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 289 000 27 716 261 284

75818 REZERWA OGÓLNA 289 000 27 716 261 284

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 285 856 827 64 300 285 792 527

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 285 856 827 64 300 285 792 527

Wydatki ogółem, w tym:  288 853 162 2 769 351 286 083 811

Dział 750 Rozdział 75095 ADMINISTRACJA PUBLICZNA – Pozostała działalność  2 707 335

WYDATKI BIEŻĄCE 2 677 335

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 613 035

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 2 185 800

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 427 235

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 300

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000

Dział 758 Rozdział 75818 RÓŻNE ROZLICZENIA – Rezerwa ogólna  289 000

WYDATKI BIEŻĄCE 27 716

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 27 716

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 716

WYDATKI MAJĄTKOWE 261 284

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 261 284

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 261 284

Dział 900 Rozdział 90001 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

285 856 827

WYDATKI BIEŻĄCE 64 300

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 64 300

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 64 300

WYDATKI MAJĄTKOWE 285 792 527

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt.2, Ustawy o finansach 

publicznych

285 792 527

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2014 

PROJEKT "OCZYSZCZANIE ŚCIEKÓW NA ŻYWIECCZYŹNIE" JEDNOSTKA REALIZUJĄCA 

PROJEKT: ZWIĄZEK MIĘDZYGMINNY DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

NAKŁADY OGÓŁEM 

2005-2014 

2010 2011 2012 2013 2014 

I NAKŁADY 1 183 260 985 285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

II ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

OGÓŁEM z tego: 

285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

1. Wydatki budżetowe z tego wydatki pokryte: 285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

a) środki własne - udział gmin 21 455 534 20 989 123 26 527 126 26 005 207 13 385 352

b) Fundusz Spójności Faza I 0 0 0 0 0

c) Fundusz Spójności Faza II 187 194 900 158 888 858 148 716 189 0 0

d) Fundusz Spójności Faza II - refundacja 23 244 000 0 0 0 0

e) pożyczka płatnicza Faza I 1 928 208 0 0 0 0

f) pożyczka (bank komercyjny) 51 969 885 35 705 989 28 518 404 8 698 930 1 859 228

g) kredyt Faza II 0 0 4 857 452 29 540 592 951 037

* WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

* Wydatki obejmują wydatki majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych ujętych w wieloletnim programie 

inwestycyjnym) 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Dział Rozd. Nazwa 

podziałki 

klasyfikacji 

budżetowej 

Nazwa projektu 

realizowa

-nego ze 

środków 

pochodzących 

z funduszy 

strukturalnych 

i Funduszu 

Spójności 

Nazwa 

funduszu 

z którego 

następuje 

finanso

wanie 

projektu 

Jednostka 

realizująca 

projekt 

Okres 

realizacji 

projektu 

Łączne 

nakłady 

finansowe na 

realizację 

projektu 

w latach 2005-

2014 

Planowane 

środki własne 

na 

finansowanie 

projektu w roku 

budżetowym 

2010 

Planowane 

środki 

z Funduszu 

Spójności Faza 

II na 

finansowanie 

projektu w roku 

budżetowym 

2010 

PLN PLN PLN

1. 900 90001 Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona 

wód

Projekt 

"Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie"

Fundusz 

Spójności

Związek 

Między

gminny ds.

Ekologii 

w Żywcu

2005-

2014

1 183 260 985 98 597 627 187 194 900

Razem: 1 183 260 985  98 597 627 187 194 900 

Lp. Dział Rozd. Nazwa 

podziałki 

klasyfikacji 

budżetowej 

Nazwa projektu 

realizowa

-nego ze

środków 

pochodzących 

z funduszy 

strukturalnych 

i Funduszu 

Spójności 

Nazwa 

funduszu 

z którego 

następuje 

finanso

wanie 

projektu 

Jednostka 

realizująca

projekt 

Okres 

realizacji

projektu 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

środków 

własnych na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2010 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2010 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

z Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2011 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

z Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2012 

PLN PLN PLN PLN

1. 900 90001 Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona 

wód

Projekt 

"Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie"

Fundusz 

Spójności

Związek 

Między

gminny 

ds. 

Ekologii 

w Żywcu

2005-

2014

98 597 627 187 194 900 158 888 858 148 716 189

Razem: 98 597 627 187 194 900 158 888 858 148 716 189

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII 

W ŻYWCU  

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Przychody budżetu: 

1. 903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

53 898 093 zł

2. 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych 612 863 zł

3. Dochody budżetu 245 160 509 zł

Razem przychody i dochody budżetu: 299 671 465 zł

Rozchody budżetu: 

1. 963 – Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

10 818 303 zł

2. Wydatki budżetu 288 853 162 zł

Razem rozchody i wydatki budżetu: 299 671 465 zł

ID: HMOGV-HCAAV-MCXXI-CBZTM-HRAWQ. Podpisany. Strona 3 / 9



UCHWAŁA NR XV/64/2009  

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 10 w związku z art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 z 2001r. poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 211, 212, 217, 222, 235, 236, 239, 

258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku 

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1241), Uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 245 160 509 zł z tego: 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 288 853 162 zł z tego: 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2014 zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszu Spójności 

w wysokości 187 194 900 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Związku w wysokości 43 692 653 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 54 510 956 zł, z następujących tytułów: 

zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 5. 1. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 10 818 303 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu w kwocie 12 000 000 zł. 

§ 7. 1. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 8. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 289 000 zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonania innych zmian w planie wydatków budżetowych między 

rozdziałami i paragrafami w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian 

planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd do: 

1. zaciągania kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

budżetowego przejściowego deficytu do wysokości 12 000 000 zł, 

2. zaciągania zobowiązań: 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r. i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

a) bieżące w kwocie 2 447 772 zł

b) majątkowe w kwocie 242 712 737 zł

a) bieżące w kwocie 2 769 351 zł

b) majątkowe w kwocie 286 083 811 zł

a) pożyczek w kwocie 43 079 790 zł

b) nadwyżki budżetowej w kwocie 612 863 zł

a) pożyczek w kwocie 53 898 093 zł

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 612 863 zł

a) na zaciągnięcie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 43 079 790 zł.

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 10 818 303 zł.

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków 

Funduszu Spójności do wysokości określonej w Załącznikach nr 3 i nr 4. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego ds. 

Ekologii w Żywcu 

mgr inż. Antoni Szlagor 

 

DOCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdz. Paragr. Nazwa PLANOWANE 

DOCHODY 

1. DOCHODY MAJĄTKOWE 242 712 737

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 242 712 737

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 242 712 737

1. wpływy z wpłat gmin na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 32 273 837

2. środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł (Fundusz

Spójności Faza II)

187 194 900

3. środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł (Fundusz

Spójności Faza II-refundacja)

23 244 000

2. DOCHODY BIEŻĄCE 2 447 772

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 447 772

Pozostała działalność 2 383 472

1. wpływy z wpłat gmin na utrzymanie Związku 2 383 472

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 64 300

1.wpływy z różnych dochodów 52 800

2.wpływy z dzierżawy składników majątkowych 11 500

900 RAZEM PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE I BIEŻĄCE 245 160 509

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2010 R  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział  Rozdział Treść Planowane wydatki na 2010 r 

/w zł/ 

Ogółem z tego : 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 707 335 2 677 335 30 000

75095 Pozostała działalność 2 707 335 2 677 335 30 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 289 000 27 716 261 284

75818 REZERWA OGÓLNA 289 000 27 716 261 284

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 285 856 827 64 300 285 792 527

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 285 856 827 64 300 285 792 527

Wydatki ogółem, w tym:  288 853 162 2 769 351 286 083 811

Dział 750 Rozdział 75095 ADMINISTRACJA PUBLICZNA – Pozostała działalność  2 707 335

WYDATKI BIEŻĄCE 2 677 335

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 613 035

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 2 185 800

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 427 235

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 300

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000

Dział 758 Rozdział 75818 RÓŻNE ROZLICZENIA – Rezerwa ogólna  289 000

WYDATKI BIEŻĄCE 27 716

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 27 716

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 716

WYDATKI MAJĄTKOWE 261 284

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 261 284

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 261 284

Dział 900 Rozdział 90001 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

285 856 827

WYDATKI BIEŻĄCE 64 300

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 64 300

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 64 300

WYDATKI MAJĄTKOWE 285 792 527

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt.2, Ustawy o finansach 

publicznych

285 792 527

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2014 

PROJEKT "OCZYSZCZANIE ŚCIEKÓW NA ŻYWIECCZYŹNIE" JEDNOSTKA REALIZUJĄCA 

PROJEKT: ZWIĄZEK MIĘDZYGMINNY DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

NAKŁADY OGÓŁEM 

2005-2014 

2010 2011 2012 2013 2014 

I NAKŁADY 1 183 260 985 285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

II ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

OGÓŁEM z tego: 

285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

1. Wydatki budżetowe z tego wydatki pokryte: 285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

a) środki własne - udział gmin 21 455 534 20 989 123 26 527 126 26 005 207 13 385 352

b) Fundusz Spójności Faza I 0 0 0 0 0

c) Fundusz Spójności Faza II 187 194 900 158 888 858 148 716 189 0 0

d) Fundusz Spójności Faza II - refundacja 23 244 000 0 0 0 0

e) pożyczka płatnicza Faza I 1 928 208 0 0 0 0

f) pożyczka (bank komercyjny) 51 969 885 35 705 989 28 518 404 8 698 930 1 859 228

g) kredyt Faza II 0 0 4 857 452 29 540 592 951 037

* WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

* Wydatki obejmują wydatki majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych ujętych w wieloletnim programie 

inwestycyjnym) 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Dział Rozd. Nazwa 

podziałki 

klasyfikacji 

budżetowej 

Nazwa projektu 

realizowa

-nego ze 

środków 

pochodzących 

z funduszy 

strukturalnych 

i Funduszu 

Spójności 

Nazwa 

funduszu 

z którego 

następuje 

finanso

wanie 

projektu 

Jednostka 

realizująca 

projekt 

Okres 

realizacji 

projektu 

Łączne 

nakłady 

finansowe na 

realizację 

projektu 

w latach 2005-

2014 

Planowane 

środki własne 

na 

finansowanie 

projektu w roku 

budżetowym 

2010 

Planowane 

środki 

z Funduszu 

Spójności Faza 

II na 

finansowanie 

projektu w roku 

budżetowym 

2010 

PLN PLN PLN

1. 900 90001 Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona 

wód

Projekt 

"Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie"

Fundusz 

Spójności

Związek 

Między

gminny ds.

Ekologii 

w Żywcu

2005-

2014

1 183 260 985 98 597 627 187 194 900

Razem: 1 183 260 985  98 597 627 187 194 900 

Lp. Dział Rozd. Nazwa 

podziałki 

klasyfikacji 

budżetowej 

Nazwa projektu 

realizowa

-nego ze

środków 

pochodzących 

z funduszy 

strukturalnych 

i Funduszu 

Spójności 

Nazwa 

funduszu 

z którego 

następuje 

finanso

wanie 

projektu 

Jednostka 

realizująca

projekt 

Okres 

realizacji

projektu 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

środków 

własnych na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2010 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2010 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

z Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2011 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

z Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2012 

PLN PLN PLN PLN

1. 900 90001 Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona 

wód

Projekt 

"Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie"

Fundusz 

Spójności

Związek 

Między

gminny 

ds. 

Ekologii 

w Żywcu

2005-

2014

98 597 627 187 194 900 158 888 858 148 716 189

Razem: 98 597 627 187 194 900 158 888 858 148 716 189

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII 

W ŻYWCU  

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Przychody budżetu: 

1. 903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

53 898 093 zł

2. 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych 612 863 zł

3. Dochody budżetu 245 160 509 zł

Razem przychody i dochody budżetu: 299 671 465 zł

Rozchody budżetu: 

1. 963 – Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

10 818 303 zł

2. Wydatki budżetu 288 853 162 zł

Razem rozchody i wydatki budżetu: 299 671 465 zł

ID: HMOGV-HCAAV-MCXXI-CBZTM-HRAWQ. Podpisany. Strona 4 / 9



UCHWAŁA NR XV/64/2009  

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 10 w związku z art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 z 2001r. poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 211, 212, 217, 222, 235, 236, 239, 

258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku 

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1241), Uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 245 160 509 zł z tego: 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 288 853 162 zł z tego: 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2014 zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszu Spójności 

w wysokości 187 194 900 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Związku w wysokości 43 692 653 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 54 510 956 zł, z następujących tytułów: 

zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 5. 1. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 10 818 303 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu w kwocie 12 000 000 zł. 

§ 7. 1. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 8. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 289 000 zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonania innych zmian w planie wydatków budżetowych między 

rozdziałami i paragrafami w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian 

planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd do: 

1. zaciągania kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

budżetowego przejściowego deficytu do wysokości 12 000 000 zł, 

2. zaciągania zobowiązań: 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r. i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

a) bieżące w kwocie 2 447 772 zł

b) majątkowe w kwocie 242 712 737 zł

a) bieżące w kwocie 2 769 351 zł

b) majątkowe w kwocie 286 083 811 zł

a) pożyczek w kwocie 43 079 790 zł

b) nadwyżki budżetowej w kwocie 612 863 zł

a) pożyczek w kwocie 53 898 093 zł

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 612 863 zł

a) na zaciągnięcie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 43 079 790 zł.

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 10 818 303 zł.

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków 

Funduszu Spójności do wysokości określonej w Załącznikach nr 3 i nr 4. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego ds. 

Ekologii w Żywcu 

mgr inż. Antoni Szlagor 

 

DOCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdz. Paragr. Nazwa PLANOWANE 

DOCHODY 

1. DOCHODY MAJĄTKOWE 242 712 737

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 242 712 737

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 242 712 737

1. wpływy z wpłat gmin na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 32 273 837

2. środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł (Fundusz

Spójności Faza II)

187 194 900

3. środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł (Fundusz

Spójności Faza II-refundacja)

23 244 000

2. DOCHODY BIEŻĄCE 2 447 772

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 447 772

Pozostała działalność 2 383 472

1. wpływy z wpłat gmin na utrzymanie Związku 2 383 472

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 64 300

1.wpływy z różnych dochodów 52 800

2.wpływy z dzierżawy składników majątkowych 11 500

900 RAZEM PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE I BIEŻĄCE 245 160 509

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2010 R  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział  Rozdział Treść Planowane wydatki na 2010 r 

/w zł/ 

Ogółem z tego : 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 707 335 2 677 335 30 000

75095 Pozostała działalność 2 707 335 2 677 335 30 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 289 000 27 716 261 284

75818 REZERWA OGÓLNA 289 000 27 716 261 284

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 285 856 827 64 300 285 792 527

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 285 856 827 64 300 285 792 527

Wydatki ogółem, w tym:  288 853 162 2 769 351 286 083 811

Dział 750 Rozdział 75095 ADMINISTRACJA PUBLICZNA – Pozostała działalność  2 707 335

WYDATKI BIEŻĄCE 2 677 335

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 613 035

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 2 185 800

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 427 235

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 300

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000

Dział 758 Rozdział 75818 RÓŻNE ROZLICZENIA – Rezerwa ogólna  289 000

WYDATKI BIEŻĄCE 27 716

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 27 716

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 716

WYDATKI MAJĄTKOWE 261 284

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 261 284

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 261 284

Dział 900 Rozdział 90001 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

285 856 827

WYDATKI BIEŻĄCE 64 300

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 64 300

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 64 300

WYDATKI MAJĄTKOWE 285 792 527

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt.2, Ustawy o finansach 

publicznych

285 792 527

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2014 

PROJEKT "OCZYSZCZANIE ŚCIEKÓW NA ŻYWIECCZYŹNIE" JEDNOSTKA REALIZUJĄCA 

PROJEKT: ZWIĄZEK MIĘDZYGMINNY DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

NAKŁADY OGÓŁEM 

2005-2014 

2010 2011 2012 2013 2014 

I NAKŁADY 1 183 260 985 285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

II ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

OGÓŁEM z tego: 

285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

1. Wydatki budżetowe z tego wydatki pokryte: 285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

a) środki własne - udział gmin 21 455 534 20 989 123 26 527 126 26 005 207 13 385 352

b) Fundusz Spójności Faza I 0 0 0 0 0

c) Fundusz Spójności Faza II 187 194 900 158 888 858 148 716 189 0 0

d) Fundusz Spójności Faza II - refundacja 23 244 000 0 0 0 0

e) pożyczka płatnicza Faza I 1 928 208 0 0 0 0

f) pożyczka (bank komercyjny) 51 969 885 35 705 989 28 518 404 8 698 930 1 859 228

g) kredyt Faza II 0 0 4 857 452 29 540 592 951 037

* WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

* Wydatki obejmują wydatki majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych ujętych w wieloletnim programie 

inwestycyjnym) 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Dział Rozd. Nazwa 

podziałki 

klasyfikacji 

budżetowej 

Nazwa projektu 

realizowa

-nego ze 

środków 

pochodzących 

z funduszy 

strukturalnych 

i Funduszu 

Spójności 

Nazwa 

funduszu 

z którego 

następuje 

finanso

wanie 

projektu 

Jednostka 

realizująca 

projekt 

Okres 

realizacji 

projektu 

Łączne 

nakłady 

finansowe na 

realizację 

projektu 

w latach 2005-

2014 

Planowane 

środki własne 

na 

finansowanie 

projektu w roku 

budżetowym 

2010 

Planowane 

środki 

z Funduszu 

Spójności Faza 

II na 

finansowanie 

projektu w roku 

budżetowym 

2010 

PLN PLN PLN

1. 900 90001 Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona 

wód

Projekt 

"Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie"

Fundusz 

Spójności

Związek 

Między

gminny ds.

Ekologii 

w Żywcu

2005-

2014

1 183 260 985 98 597 627 187 194 900

Razem: 1 183 260 985  98 597 627 187 194 900 

Lp. Dział Rozd. Nazwa 

podziałki 

klasyfikacji 

budżetowej 

Nazwa projektu 

realizowa

-nego ze

środków 

pochodzących 

z funduszy 

strukturalnych 

i Funduszu 

Spójności 

Nazwa 

funduszu 

z którego 

następuje 

finanso

wanie 

projektu 

Jednostka 

realizująca

projekt 

Okres 

realizacji

projektu 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

środków 

własnych na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2010 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2010 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

z Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2011 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

z Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2012 

PLN PLN PLN PLN

1. 900 90001 Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona 

wód

Projekt 

"Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie"

Fundusz 

Spójności

Związek 

Między

gminny 

ds. 

Ekologii 

w Żywcu

2005-

2014

98 597 627 187 194 900 158 888 858 148 716 189

Razem: 98 597 627 187 194 900 158 888 858 148 716 189

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII 

W ŻYWCU  

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Przychody budżetu: 

1. 903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

53 898 093 zł

2. 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych 612 863 zł

3. Dochody budżetu 245 160 509 zł

Razem przychody i dochody budżetu: 299 671 465 zł

Rozchody budżetu: 

1. 963 – Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

10 818 303 zł

2. Wydatki budżetu 288 853 162 zł

Razem rozchody i wydatki budżetu: 299 671 465 zł

ID: HMOGV-HCAAV-MCXXI-CBZTM-HRAWQ. Podpisany. Strona 5 / 9



UCHWAŁA NR XV/64/2009  

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 10 w związku z art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 z 2001r. poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 211, 212, 217, 222, 235, 236, 239, 

258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku 

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1241), Uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 245 160 509 zł z tego: 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 288 853 162 zł z tego: 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2014 zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszu Spójności 

w wysokości 187 194 900 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Związku w wysokości 43 692 653 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 54 510 956 zł, z następujących tytułów: 

zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 5. 1. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 10 818 303 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu w kwocie 12 000 000 zł. 

§ 7. 1. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 8. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 289 000 zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonania innych zmian w planie wydatków budżetowych między 

rozdziałami i paragrafami w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian 

planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd do: 

1. zaciągania kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

budżetowego przejściowego deficytu do wysokości 12 000 000 zł, 

2. zaciągania zobowiązań: 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r. i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

a) bieżące w kwocie 2 447 772 zł

b) majątkowe w kwocie 242 712 737 zł

a) bieżące w kwocie 2 769 351 zł

b) majątkowe w kwocie 286 083 811 zł

a) pożyczek w kwocie 43 079 790 zł

b) nadwyżki budżetowej w kwocie 612 863 zł

a) pożyczek w kwocie 53 898 093 zł

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 612 863 zł

a) na zaciągnięcie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 43 079 790 zł.

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 10 818 303 zł.

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków 

Funduszu Spójności do wysokości określonej w Załącznikach nr 3 i nr 4. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego ds. 

Ekologii w Żywcu 

mgr inż. Antoni Szlagor 

 

DOCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdz. Paragr. Nazwa PLANOWANE 

DOCHODY 

1. DOCHODY MAJĄTKOWE 242 712 737

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 242 712 737

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 242 712 737

1. wpływy z wpłat gmin na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 32 273 837

2. środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł (Fundusz

Spójności Faza II)

187 194 900

3. środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł (Fundusz

Spójności Faza II-refundacja)

23 244 000

2. DOCHODY BIEŻĄCE 2 447 772

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 447 772

Pozostała działalność 2 383 472

1. wpływy z wpłat gmin na utrzymanie Związku 2 383 472

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 64 300

1.wpływy z różnych dochodów 52 800

2.wpływy z dzierżawy składników majątkowych 11 500

900 RAZEM PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE I BIEŻĄCE 245 160 509

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2010 R  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział  Rozdział Treść Planowane wydatki na 2010 r 

/w zł/ 

Ogółem z tego : 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 707 335 2 677 335 30 000

75095 Pozostała działalność 2 707 335 2 677 335 30 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 289 000 27 716 261 284

75818 REZERWA OGÓLNA 289 000 27 716 261 284

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 285 856 827 64 300 285 792 527

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 285 856 827 64 300 285 792 527

Wydatki ogółem, w tym:  288 853 162 2 769 351 286 083 811

Dział 750 Rozdział 75095 ADMINISTRACJA PUBLICZNA – Pozostała działalność  2 707 335

WYDATKI BIEŻĄCE 2 677 335

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 613 035

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 2 185 800

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 427 235

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 300

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000

Dział 758 Rozdział 75818 RÓŻNE ROZLICZENIA – Rezerwa ogólna  289 000

WYDATKI BIEŻĄCE 27 716

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 27 716

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 716

WYDATKI MAJĄTKOWE 261 284

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 261 284

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 261 284

Dział 900 Rozdział 90001 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

285 856 827

WYDATKI BIEŻĄCE 64 300

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 64 300

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 64 300

WYDATKI MAJĄTKOWE 285 792 527

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt.2, Ustawy o finansach 

publicznych

285 792 527

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2014 

PROJEKT "OCZYSZCZANIE ŚCIEKÓW NA ŻYWIECCZYŹNIE" JEDNOSTKA REALIZUJĄCA 

PROJEKT: ZWIĄZEK MIĘDZYGMINNY DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

NAKŁADY OGÓŁEM 

2005-2014 

2010 2011 2012 2013 2014 

I NAKŁADY 1 183 260 985 285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

II ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

OGÓŁEM z tego: 

285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

1. Wydatki budżetowe z tego wydatki pokryte: 285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

a) środki własne - udział gmin 21 455 534 20 989 123 26 527 126 26 005 207 13 385 352

b) Fundusz Spójności Faza I 0 0 0 0 0

c) Fundusz Spójności Faza II 187 194 900 158 888 858 148 716 189 0 0

d) Fundusz Spójności Faza II - refundacja 23 244 000 0 0 0 0

e) pożyczka płatnicza Faza I 1 928 208 0 0 0 0

f) pożyczka (bank komercyjny) 51 969 885 35 705 989 28 518 404 8 698 930 1 859 228

g) kredyt Faza II 0 0 4 857 452 29 540 592 951 037

* WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

* Wydatki obejmują wydatki majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych ujętych w wieloletnim programie 

inwestycyjnym) 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Dział Rozd. Nazwa 

podziałki 

klasyfikacji 

budżetowej 

Nazwa projektu 

realizowa

-nego ze 

środków 

pochodzących 

z funduszy 

strukturalnych 

i Funduszu 

Spójności 

Nazwa 

funduszu 

z którego 

następuje 

finanso

wanie 

projektu 

Jednostka 

realizująca 

projekt 

Okres 

realizacji 

projektu 

Łączne 

nakłady 

finansowe na 

realizację 

projektu 

w latach 2005-

2014 

Planowane 

środki własne 

na 

finansowanie 

projektu w roku 

budżetowym 

2010 

Planowane 

środki 

z Funduszu 

Spójności Faza 

II na 

finansowanie 

projektu w roku 

budżetowym 

2010 

PLN PLN PLN

1. 900 90001 Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona 

wód

Projekt 

"Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie"

Fundusz 

Spójności

Związek 

Między

gminny ds.

Ekologii 

w Żywcu

2005-

2014

1 183 260 985 98 597 627 187 194 900

Razem: 1 183 260 985  98 597 627 187 194 900 

Lp. Dział Rozd. Nazwa 

podziałki 

klasyfikacji 

budżetowej 

Nazwa projektu 

realizowa

-nego ze

środków 

pochodzących 

z funduszy 

strukturalnych 

i Funduszu 

Spójności 

Nazwa 

funduszu 

z którego 

następuje 

finanso

wanie 

projektu 

Jednostka 

realizująca

projekt 

Okres 

realizacji

projektu 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

środków 

własnych na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2010 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2010 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

z Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2011 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

z Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2012 

PLN PLN PLN PLN

1. 900 90001 Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona 

wód

Projekt 

"Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie"

Fundusz 

Spójności

Związek 

Między

gminny 

ds. 

Ekologii 

w Żywcu

2005-

2014

98 597 627 187 194 900 158 888 858 148 716 189

Razem: 98 597 627 187 194 900 158 888 858 148 716 189

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII 

W ŻYWCU  

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Przychody budżetu: 

1. 903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

53 898 093 zł

2. 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych 612 863 zł

3. Dochody budżetu 245 160 509 zł

Razem przychody i dochody budżetu: 299 671 465 zł

Rozchody budżetu: 

1. 963 – Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

10 818 303 zł

2. Wydatki budżetu 288 853 162 zł

Razem rozchody i wydatki budżetu: 299 671 465 zł

ID: HMOGV-HCAAV-MCXXI-CBZTM-HRAWQ. Podpisany. Strona 6 / 9



UCHWAŁA NR XV/64/2009  

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 10 w związku z art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 z 2001r. poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 211, 212, 217, 222, 235, 236, 239, 

258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku 

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1241), Uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 245 160 509 zł z tego: 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 288 853 162 zł z tego: 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2014 zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszu Spójności 

w wysokości 187 194 900 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Związku w wysokości 43 692 653 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 54 510 956 zł, z następujących tytułów: 

zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 5. 1. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 10 818 303 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu w kwocie 12 000 000 zł. 

§ 7. 1. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 8. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 289 000 zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonania innych zmian w planie wydatków budżetowych między 

rozdziałami i paragrafami w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian 

planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd do: 

1. zaciągania kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

budżetowego przejściowego deficytu do wysokości 12 000 000 zł, 

2. zaciągania zobowiązań: 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r. i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

a) bieżące w kwocie 2 447 772 zł

b) majątkowe w kwocie 242 712 737 zł

a) bieżące w kwocie 2 769 351 zł

b) majątkowe w kwocie 286 083 811 zł

a) pożyczek w kwocie 43 079 790 zł

b) nadwyżki budżetowej w kwocie 612 863 zł

a) pożyczek w kwocie 53 898 093 zł

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 612 863 zł

a) na zaciągnięcie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 43 079 790 zł.

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 10 818 303 zł.

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków 

Funduszu Spójności do wysokości określonej w Załącznikach nr 3 i nr 4. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego ds. 

Ekologii w Żywcu 

mgr inż. Antoni Szlagor 

 

DOCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdz. Paragr. Nazwa PLANOWANE 

DOCHODY 

1. DOCHODY MAJĄTKOWE 242 712 737

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 242 712 737

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 242 712 737

1. wpływy z wpłat gmin na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 32 273 837

2. środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł (Fundusz

Spójności Faza II)

187 194 900

3. środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł (Fundusz

Spójności Faza II-refundacja)

23 244 000

2. DOCHODY BIEŻĄCE 2 447 772

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 447 772

Pozostała działalność 2 383 472

1. wpływy z wpłat gmin na utrzymanie Związku 2 383 472

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 64 300

1.wpływy z różnych dochodów 52 800

2.wpływy z dzierżawy składników majątkowych 11 500

900 RAZEM PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE I BIEŻĄCE 245 160 509

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2010 R  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział  Rozdział Treść Planowane wydatki na 2010 r 

/w zł/ 

Ogółem z tego : 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 707 335 2 677 335 30 000

75095 Pozostała działalność 2 707 335 2 677 335 30 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 289 000 27 716 261 284

75818 REZERWA OGÓLNA 289 000 27 716 261 284

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 285 856 827 64 300 285 792 527

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 285 856 827 64 300 285 792 527

Wydatki ogółem, w tym:  288 853 162 2 769 351 286 083 811

Dział 750 Rozdział 75095 ADMINISTRACJA PUBLICZNA – Pozostała działalność  2 707 335

WYDATKI BIEŻĄCE 2 677 335

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 613 035

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 2 185 800

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 427 235

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 300

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000

Dział 758 Rozdział 75818 RÓŻNE ROZLICZENIA – Rezerwa ogólna  289 000

WYDATKI BIEŻĄCE 27 716

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 27 716

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 716

WYDATKI MAJĄTKOWE 261 284

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 261 284

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 261 284

Dział 900 Rozdział 90001 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

285 856 827

WYDATKI BIEŻĄCE 64 300

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 64 300

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 64 300

WYDATKI MAJĄTKOWE 285 792 527

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt.2, Ustawy o finansach 

publicznych

285 792 527

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2014 

PROJEKT "OCZYSZCZANIE ŚCIEKÓW NA ŻYWIECCZYŹNIE" JEDNOSTKA REALIZUJĄCA 

PROJEKT: ZWIĄZEK MIĘDZYGMINNY DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

NAKŁADY OGÓŁEM 

2005-2014 

2010 2011 2012 2013 2014 

I NAKŁADY 1 183 260 985 285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

II ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

OGÓŁEM z tego: 

285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

1. Wydatki budżetowe z tego wydatki pokryte: 285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

a) środki własne - udział gmin 21 455 534 20 989 123 26 527 126 26 005 207 13 385 352

b) Fundusz Spójności Faza I 0 0 0 0 0

c) Fundusz Spójności Faza II 187 194 900 158 888 858 148 716 189 0 0

d) Fundusz Spójności Faza II - refundacja 23 244 000 0 0 0 0

e) pożyczka płatnicza Faza I 1 928 208 0 0 0 0

f) pożyczka (bank komercyjny) 51 969 885 35 705 989 28 518 404 8 698 930 1 859 228

g) kredyt Faza II 0 0 4 857 452 29 540 592 951 037

* WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

* Wydatki obejmują wydatki majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych ujętych w wieloletnim programie 

inwestycyjnym) 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Dział Rozd. Nazwa 

podziałki 

klasyfikacji 

budżetowej 

Nazwa projektu 

realizowa

-nego ze 

środków 

pochodzących 

z funduszy 

strukturalnych 

i Funduszu 

Spójności 

Nazwa 

funduszu 

z którego 

następuje 

finanso

wanie 

projektu 

Jednostka 

realizująca 

projekt 

Okres 

realizacji 

projektu 

Łączne 

nakłady 

finansowe na 

realizację 

projektu 

w latach 2005-

2014 

Planowane 

środki własne 

na 

finansowanie 

projektu w roku 

budżetowym 

2010 

Planowane 

środki 

z Funduszu 

Spójności Faza 

II na 

finansowanie 

projektu w roku 

budżetowym 

2010 

PLN PLN PLN

1. 900 90001 Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona 

wód

Projekt 

"Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie"

Fundusz 

Spójności

Związek 

Między

gminny ds.

Ekologii 

w Żywcu

2005-

2014

1 183 260 985 98 597 627 187 194 900

Razem: 1 183 260 985  98 597 627 187 194 900 

Lp. Dział Rozd. Nazwa 

podziałki 

klasyfikacji 

budżetowej 

Nazwa projektu 

realizowa

-nego ze

środków 

pochodzących 

z funduszy 

strukturalnych 

i Funduszu 

Spójności 

Nazwa 

funduszu 

z którego 

następuje 

finanso

wanie 

projektu 

Jednostka 

realizująca

projekt 

Okres 

realizacji

projektu 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

środków 

własnych na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2010 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2010 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

z Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2011 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

z Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2012 

PLN PLN PLN PLN

1. 900 90001 Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona 

wód

Projekt 

"Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie"

Fundusz 

Spójności

Związek 

Między

gminny 

ds. 

Ekologii 

w Żywcu

2005-

2014

98 597 627 187 194 900 158 888 858 148 716 189

Razem: 98 597 627 187 194 900 158 888 858 148 716 189

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII 

W ŻYWCU  

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Przychody budżetu: 

1. 903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

53 898 093 zł

2. 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych 612 863 zł

3. Dochody budżetu 245 160 509 zł

Razem przychody i dochody budżetu: 299 671 465 zł

Rozchody budżetu: 

1. 963 – Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

10 818 303 zł

2. Wydatki budżetu 288 853 162 zł

Razem rozchody i wydatki budżetu: 299 671 465 zł

ID: HMOGV-HCAAV-MCXXI-CBZTM-HRAWQ. Podpisany. Strona 7 / 9



UCHWAŁA NR XV/64/2009  

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 10 w związku z art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 z 2001r. poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 211, 212, 217, 222, 235, 236, 239, 

258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku 

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1241), Uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 245 160 509 zł z tego: 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 288 853 162 zł z tego: 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2014 zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszu Spójności 

w wysokości 187 194 900 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Związku w wysokości 43 692 653 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 54 510 956 zł, z następujących tytułów: 

zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 5. 1. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 10 818 303 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu w kwocie 12 000 000 zł. 

§ 7. 1. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 8. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 289 000 zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonania innych zmian w planie wydatków budżetowych między 

rozdziałami i paragrafami w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian 

planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd do: 

1. zaciągania kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

budżetowego przejściowego deficytu do wysokości 12 000 000 zł, 

2. zaciągania zobowiązań: 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r. i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

a) bieżące w kwocie 2 447 772 zł

b) majątkowe w kwocie 242 712 737 zł

a) bieżące w kwocie 2 769 351 zł

b) majątkowe w kwocie 286 083 811 zł

a) pożyczek w kwocie 43 079 790 zł

b) nadwyżki budżetowej w kwocie 612 863 zł

a) pożyczek w kwocie 53 898 093 zł

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 612 863 zł

a) na zaciągnięcie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 43 079 790 zł.

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 10 818 303 zł.

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków 

Funduszu Spójności do wysokości określonej w Załącznikach nr 3 i nr 4. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego ds. 

Ekologii w Żywcu 

mgr inż. Antoni Szlagor 

 

DOCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdz. Paragr. Nazwa PLANOWANE 

DOCHODY 

1. DOCHODY MAJĄTKOWE 242 712 737

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 242 712 737

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 242 712 737

1. wpływy z wpłat gmin na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 32 273 837

2. środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł (Fundusz

Spójności Faza II)

187 194 900

3. środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł (Fundusz

Spójności Faza II-refundacja)

23 244 000

2. DOCHODY BIEŻĄCE 2 447 772

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 447 772

Pozostała działalność 2 383 472

1. wpływy z wpłat gmin na utrzymanie Związku 2 383 472

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 64 300

1.wpływy z różnych dochodów 52 800

2.wpływy z dzierżawy składników majątkowych 11 500

900 RAZEM PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE I BIEŻĄCE 245 160 509

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2010 R  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział  Rozdział Treść Planowane wydatki na 2010 r 

/w zł/ 

Ogółem z tego : 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 707 335 2 677 335 30 000

75095 Pozostała działalność 2 707 335 2 677 335 30 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 289 000 27 716 261 284

75818 REZERWA OGÓLNA 289 000 27 716 261 284

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 285 856 827 64 300 285 792 527

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 285 856 827 64 300 285 792 527

Wydatki ogółem, w tym:  288 853 162 2 769 351 286 083 811

Dział 750 Rozdział 75095 ADMINISTRACJA PUBLICZNA – Pozostała działalność  2 707 335

WYDATKI BIEŻĄCE 2 677 335

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 613 035

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 2 185 800

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 427 235

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 300

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000

Dział 758 Rozdział 75818 RÓŻNE ROZLICZENIA – Rezerwa ogólna  289 000

WYDATKI BIEŻĄCE 27 716

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 27 716

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 716

WYDATKI MAJĄTKOWE 261 284

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 261 284

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 261 284

Dział 900 Rozdział 90001 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

285 856 827

WYDATKI BIEŻĄCE 64 300

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 64 300

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 64 300

WYDATKI MAJĄTKOWE 285 792 527

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt.2, Ustawy o finansach 

publicznych

285 792 527

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2014 

PROJEKT "OCZYSZCZANIE ŚCIEKÓW NA ŻYWIECCZYŹNIE" JEDNOSTKA REALIZUJĄCA 

PROJEKT: ZWIĄZEK MIĘDZYGMINNY DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

NAKŁADY OGÓŁEM 

2005-2014 

2010 2011 2012 2013 2014 

I NAKŁADY 1 183 260 985 285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

II ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

OGÓŁEM z tego: 

285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

1. Wydatki budżetowe z tego wydatki pokryte: 285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

a) środki własne - udział gmin 21 455 534 20 989 123 26 527 126 26 005 207 13 385 352

b) Fundusz Spójności Faza I 0 0 0 0 0

c) Fundusz Spójności Faza II 187 194 900 158 888 858 148 716 189 0 0

d) Fundusz Spójności Faza II - refundacja 23 244 000 0 0 0 0

e) pożyczka płatnicza Faza I 1 928 208 0 0 0 0

f) pożyczka (bank komercyjny) 51 969 885 35 705 989 28 518 404 8 698 930 1 859 228

g) kredyt Faza II 0 0 4 857 452 29 540 592 951 037

* WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

* Wydatki obejmują wydatki majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych ujętych w wieloletnim programie 

inwestycyjnym) 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Dział Rozd. Nazwa 

podziałki 

klasyfikacji 

budżetowej 

Nazwa projektu 

realizowa

-nego ze 

środków 

pochodzących 

z funduszy 

strukturalnych 

i Funduszu 

Spójności 

Nazwa 

funduszu 

z którego 

następuje 

finanso

wanie 

projektu 

Jednostka 

realizująca 

projekt 

Okres 

realizacji 

projektu 

Łączne 

nakłady 

finansowe na 

realizację 

projektu 

w latach 2005-

2014 

Planowane 

środki własne 

na 

finansowanie 

projektu w roku 

budżetowym 

2010 

Planowane 

środki 

z Funduszu 

Spójności Faza 

II na 

finansowanie 

projektu w roku 

budżetowym 

2010 

PLN PLN PLN

1. 900 90001 Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona 

wód

Projekt 

"Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie"

Fundusz 

Spójności

Związek 

Między

gminny ds.

Ekologii 

w Żywcu

2005-

2014

1 183 260 985 98 597 627 187 194 900

Razem: 1 183 260 985  98 597 627 187 194 900 

Lp. Dział Rozd. Nazwa 

podziałki 

klasyfikacji 

budżetowej 

Nazwa projektu 

realizowa

-nego ze

środków 

pochodzących 

z funduszy 

strukturalnych 

i Funduszu 

Spójności 

Nazwa 

funduszu 

z którego 

następuje 

finanso

wanie 

projektu 

Jednostka 

realizująca

projekt 

Okres 

realizacji

projektu 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

środków 

własnych na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2010 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2010 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

z Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2011 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

z Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2012 

PLN PLN PLN PLN

1. 900 90001 Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona 

wód

Projekt 

"Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie"

Fundusz 

Spójności

Związek 

Między

gminny 

ds. 

Ekologii 

w Żywcu

2005-

2014

98 597 627 187 194 900 158 888 858 148 716 189

Razem: 98 597 627 187 194 900 158 888 858 148 716 189

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII 

W ŻYWCU  

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Przychody budżetu: 

1. 903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

53 898 093 zł

2. 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych 612 863 zł

3. Dochody budżetu 245 160 509 zł

Razem przychody i dochody budżetu: 299 671 465 zł

Rozchody budżetu: 

1. 963 – Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

10 818 303 zł

2. Wydatki budżetu 288 853 162 zł

Razem rozchody i wydatki budżetu: 299 671 465 zł

ID: HMOGV-HCAAV-MCXXI-CBZTM-HRAWQ. Podpisany. Strona 8 / 9



UCHWAŁA NR XV/64/2009  

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 10 w związku z art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 z 2001r. poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 211, 212, 217, 222, 235, 236, 239, 

258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku 

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1241), Uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 245 160 509 zł z tego: 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 288 853 162 zł z tego: 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2014 zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszu Spójności 

w wysokości 187 194 900 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu Związku w wysokości 43 692 653 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 54 510 956 zł, z następujących tytułów: 

zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 5. 1. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 10 818 303 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu w kwocie 12 000 000 zł. 

§ 7. 1. Ustala się limity zobowiązań: 

§ 8. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 289 000 zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonania innych zmian w planie wydatków budżetowych między 

rozdziałami i paragrafami w tym zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian 

planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd do: 

1. zaciągania kredytów, pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

budżetowego przejściowego deficytu do wysokości 12 000 000 zł, 

2. zaciągania zobowiązań: 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r. i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

a) bieżące w kwocie 2 447 772 zł

b) majątkowe w kwocie 242 712 737 zł

a) bieżące w kwocie 2 769 351 zł

b) majątkowe w kwocie 286 083 811 zł

a) pożyczek w kwocie 43 079 790 zł

b) nadwyżki budżetowej w kwocie 612 863 zł

a) pożyczek w kwocie 53 898 093 zł

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 612 863 zł

a) na zaciągnięcie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 43 079 790 zł.

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 10 818 303 zł.

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków 

Funduszu Spójności do wysokości określonej w Załącznikach nr 3 i nr 4. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego ds. 

Ekologii w Żywcu 

mgr inż. Antoni Szlagor 

 

DOCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdz. Paragr. Nazwa PLANOWANE 

DOCHODY 

1. DOCHODY MAJĄTKOWE 242 712 737

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 242 712 737

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 242 712 737

1. wpływy z wpłat gmin na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 32 273 837

2. środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł (Fundusz

Spójności Faza II)

187 194 900

3. środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł (Fundusz

Spójności Faza II-refundacja)

23 244 000

2. DOCHODY BIEŻĄCE 2 447 772

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 447 772

Pozostała działalność 2 383 472

1. wpływy z wpłat gmin na utrzymanie Związku 2 383 472

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 64 300

1.wpływy z różnych dochodów 52 800

2.wpływy z dzierżawy składników majątkowych 11 500

900 RAZEM PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE I BIEŻĄCE 245 160 509

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2010 R  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział  Rozdział Treść Planowane wydatki na 2010 r 

/w zł/ 

Ogółem z tego : 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 707 335 2 677 335 30 000

75095 Pozostała działalność 2 707 335 2 677 335 30 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 289 000 27 716 261 284

75818 REZERWA OGÓLNA 289 000 27 716 261 284

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 285 856 827 64 300 285 792 527

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 285 856 827 64 300 285 792 527

Wydatki ogółem, w tym:  288 853 162 2 769 351 286 083 811

Dział 750 Rozdział 75095 ADMINISTRACJA PUBLICZNA – Pozostała działalność  2 707 335

WYDATKI BIEŻĄCE 2 677 335

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 613 035

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 2 185 800

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 427 235

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 300

WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 000

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000

Dział 758 Rozdział 75818 RÓŻNE ROZLICZENIA – Rezerwa ogólna  289 000

WYDATKI BIEŻĄCE 27 716

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 27 716

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 716

WYDATKI MAJĄTKOWE 261 284

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 261 284

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 261 284

Dział 900 Rozdział 90001 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

285 856 827

WYDATKI BIEŻĄCE 64 300

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 64 300

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 64 300

WYDATKI MAJĄTKOWE 285 792 527

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt.2, Ustawy o finansach 

publicznych

285 792 527

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2014 

PROJEKT "OCZYSZCZANIE ŚCIEKÓW NA ŻYWIECCZYŹNIE" JEDNOSTKA REALIZUJĄCA 

PROJEKT: ZWIĄZEK MIĘDZYGMINNY DS. EKOLOGII W ŻYWCU  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

NAKŁADY OGÓŁEM 

2005-2014 

2010 2011 2012 2013 2014 

I NAKŁADY 1 183 260 985 285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

II ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

OGÓŁEM z tego: 

285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

1. Wydatki budżetowe z tego wydatki pokryte: 285 792 527 215 583 970 208 619 171 64 244 729 16 195 617

a) środki własne - udział gmin 21 455 534 20 989 123 26 527 126 26 005 207 13 385 352

b) Fundusz Spójności Faza I 0 0 0 0 0

c) Fundusz Spójności Faza II 187 194 900 158 888 858 148 716 189 0 0

d) Fundusz Spójności Faza II - refundacja 23 244 000 0 0 0 0

e) pożyczka płatnicza Faza I 1 928 208 0 0 0 0

f) pożyczka (bank komercyjny) 51 969 885 35 705 989 28 518 404 8 698 930 1 859 228

g) kredyt Faza II 0 0 4 857 452 29 540 592 951 037

* WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

* Wydatki obejmują wydatki majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych ujętych w wieloletnim programie 

inwestycyjnym) 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Dział Rozd. Nazwa 

podziałki 

klasyfikacji 

budżetowej 

Nazwa projektu 

realizowa

-nego ze 

środków 

pochodzących 

z funduszy 

strukturalnych 

i Funduszu 

Spójności 

Nazwa 

funduszu 

z którego 

następuje 

finanso

wanie 

projektu 

Jednostka 

realizująca 

projekt 

Okres 

realizacji 

projektu 

Łączne 

nakłady 

finansowe na 

realizację 

projektu 

w latach 2005-

2014 

Planowane 

środki własne 

na 

finansowanie 

projektu w roku 

budżetowym 

2010 

Planowane 

środki 

z Funduszu 

Spójności Faza 

II na 

finansowanie 

projektu w roku 

budżetowym 

2010 

PLN PLN PLN

1. 900 90001 Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona 

wód

Projekt 

"Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie"

Fundusz 

Spójności

Związek 

Między

gminny ds.

Ekologii 

w Żywcu

2005-

2014

1 183 260 985 98 597 627 187 194 900

Razem: 1 183 260 985  98 597 627 187 194 900 

Lp. Dział Rozd. Nazwa 

podziałki 

klasyfikacji 

budżetowej 

Nazwa projektu 

realizowa

-nego ze

środków 

pochodzących 

z funduszy 

strukturalnych 

i Funduszu 

Spójności 

Nazwa 

funduszu 

z którego 

następuje 

finanso

wanie 

projektu 

Jednostka 

realizująca

projekt 

Okres 

realizacji

projektu 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

środków 

własnych na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2010 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2010 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

z Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2011 

Limit 

plano

wanych 

wydatków 

z Funduszu 

Spójności na 

finasowanie 

projektu 

w roku 

budżetowym 

2012 

PLN PLN PLN PLN

1. 900 90001 Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona 

wód

Projekt 

"Oczyszczanie 

ścieków na 

Żywiecczyźnie"

Fundusz 

Spójności

Związek 

Między

gminny 

ds. 

Ekologii 

w Żywcu

2005-

2014

98 597 627 187 194 900 158 888 858 148 716 189

Razem: 98 597 627 187 194 900 158 888 858 148 716 189

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. EKOLOGII 

W ŻYWCU  

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XV/64/2009

Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ds. Ekologii 

w Żywcu

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Przychody budżetu: 

1. 903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

53 898 093 zł

2. 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych 612 863 zł

3. Dochody budżetu 245 160 509 zł

Razem przychody i dochody budżetu: 299 671 465 zł

Rozchody budżetu: 

1. 963 – Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

10 818 303 zł

2. Wydatki budżetu 288 853 162 zł

Razem rozchody i wydatki budżetu: 299 671 465 zł

ID: HMOGV-HCAAV-MCXXI-CBZTM-HRAWQ. Podpisany. Strona 9 / 9


